
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Mucuri

quinta-feira, 26 de julho de 2012 Ano I - Edição nº 00049

Câmara Municipal
 de Mucuri publica

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1452D8D5068DEBB5010174B97E293B45



quinta-feira, 26 de julho de 2012  |  Ano I - Edição nº 00049 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Mucuri

SUMÁRIO
• Extrato de Dispensa de Licitação nº 053/2012 - Objeto: Elaboração de dois Projetos arquitetônicos de ampliação do prédio do plenário,

implantação de estacionamento, adaptação da nova cantina e instalação de porta no plenário (Contratada: Walne Eugênio Scaldaferri).

• Resumo de Contrato nº 068/2012 - Processo de Dispensa nº 053/2012 - Objeto: Elaboração de dois Projetos arquitetônicos de ampliação do
prédio do plenário, implantação de estacionamento, adaptação da nova cantina e instalação de porta no plenário (Contratada: Walne
Eugênio Scaldaferri).

• Extrato de Dispensa de Licitação nº 054/2012 - Objeto: Fornecimento de diversas peças para manutenção de Máquina Copiadora
(Contratada: Andrade & Novais Ltda.).

• Resumo de Contrato nº 069/2012 - Processo de Dispensa nº 054/2012 - Objeto: Fornecimento de diversas peças para manutenção de
máquina copiadora (Contratada: Andrade & Novais Ltda.).

• Extrato de Dispensa de Licitação nº 55/2012 - Objeto: Serviços de manutenção de máquina copiadora (Contratada: Andrade & Novais
Ltda.).

• Resumo de Contrato nº 070/2012 - Processo de Dispensa nº 055/2012 - Objeto: Serviços de manutenção de máquina copiadora
(Contratada: Andrade & Novais Ltda.).

• Extrato de Dispensa de Licitação nº 056/2012 - Objeto: Serviços de limpeza do pátio (Contratada: Benedito da Conceição).

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1452D8D5068DEBB5010174B97E293B45



quinta-feira, 26 de julho de 2012  |  Ano I - Edição nº 00049 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mucuri
Dispensa

            

                              Câmara Municipal de Mucuri 
 

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira, 290, Bairro Malvinas - Mucuri – Bahia. CEP 45.930-000 
Fone: (73) 3206-1077  

Site: www.camaramucuri.ba.gov.br         

 
CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

 
CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 053/2012 

Contratada: WALNE EUGÊNIO SCALDAFERRI – Objeto: Elaboração 
de dois Projetos arquitetônicos de ampliação do prédio do plenário, 
implantação de estacionamento, adaptação da nova cantina e instalação 
de porta no plenário – Valor global: R$ 7.896,00 – Amparo Legal: artigo 
24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações – Data: 
18/07/12 – Processo Dispensa nº 053/2012. 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

RESUMO DE CONTRATO Nº 068/2012 
PROCESSO DE DISPENSA Nº 053/2012 

Contratada: WALNE EUGÊNIO SCALDAFERRI – Objeto: Elaboração 
de dois Projetos arquitetônicos de ampliação do prédio do plenário, 
implantação de estacionamento, adaptação da nova cantina e instalação 
de porta no plenário – Valor global: R$ 7.896,00 – Vigência: de imediato 
- Data do Contrato: 19/07/2012 – VOMBERTO ALVES DE SOUZA - 
Presidente 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
29CADFF00341188001C91B7F8C18C22D

quinta-feira, 26 de julho de 2012  |  Ano I - Edição nº 00049 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mucuri



quinta-feira, 26 de julho de 2012  |  Ano I - Edição nº 00049 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mucuri
Dispensa

            

                              Câmara Municipal de Mucuri 
 

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira, 290, Bairro Malvinas - Mucuri – Bahia. CEP 45.930-000 
Fone: (73) 3206-1077  

Site: www.camaramucuri.ba.gov.br         

 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 054/2012 
Contratada: ANDRADE & NOVAIS LTDA – Objeto: Fornecimento de 
diversas peças para manutenção de máquina copiadora – Valor global: 
R$ 746,00 – Amparo Legal: artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 
8.666/93 e suas alterações – Data: 20/07/12 – Processo Dispensa nº 
054/2012. 
 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

RESUMO DE CONTRATO Nº 069/2012 
PROCESSO DE DISPENSA Nº 054/2012 

Contratada: ANDRADE & NOVAIS LTDA – Objeto: Fornecimento de 
diversas peças para manutenção de máquina copiadora – Valor global: 
R$ 746,00 – Vigência: de imediato - Data do Contrato: 20/07/2012 – 
VOMBERTO ALVES DE SOUZA - Presidente. 

  
 
      

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
91D672AF61FB3113D85F6C7F4F5EF479

quinta-feira, 26 de julho de 2012  |  Ano I - Edição nº 00049 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mucuri



quinta-feira, 26 de julho de 2012  |  Ano I - Edição nº 00049 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Mucuri
Dispensa

            

                              Câmara Municipal de Mucuri 
 

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira, 290, Bairro Malvinas - Mucuri – Bahia. CEP 45.930-000 
Fone: (73) 3206-1077  

Site: www.camaramucuri.ba.gov.br         

 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 55/2012 
Contratada: ANDRADE & NOVAIS LTDA – Objeto: Serviços de 
manutenção de máquina copiadora – Valor global: R$ 295,00 – Amparo 
Legal: artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações – 
Data: 20/07/12 – Processo Dispensa nº 055/2012. 
 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

RESUMO DE CONTRATO Nº 070/2012 
PROCESSO DE DISPENSA Nº 055/2012 

Contratada: ANDRADE & NOVAIS LTDA – Objeto: Serviços de 
manutenção de máquina copiadora – Valor global: R$ 295,00 – 
Vigência: de imediato - Data do Contrato: 20/07/2012 – VOMBERTO 
ALVES DE SOUZA - Presidente. 

  
 
      

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
16088DBAFAA927CB4CB959BD820C22BC

quinta-feira, 26 de julho de 2012  |  Ano I - Edição nº 00049 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Mucuri



quinta-feira, 26 de julho de 2012  |  Ano I - Edição nº 00049 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Mucuri
Dispensa

            

                              Câmara Municipal de Mucuri 
 

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira, 290, Bairro Malvinas - Mucuri – Bahia. CEP 45.930-000 
Fone: (73) 3206-1077  

Site: www.camaramucuri.ba.gov.br         

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 056/2012 
Contratada: BENEDITO DA CONCEIÇÃO – Objeto: Serviços de limpeza 
do pátio – Valor global: R$ 600,00 – Amparo Legal: artigo 24, inciso II 
da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações – Data: 20/07/12 – 
Processo Dispensa nº 056/2012. 
 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

RESUMO DE CONTRATO Nº 071/2012 
PROCESSO DE DISPENSA Nº 056/2012 

Contratada: BENEDITO DA CONCEIÇÃO – Objeto: Serviços de limpeza 
do pátio – Valor global: R$ 600,00 – Vigência: de imediato - Data do 
Contrato: 20/07/2012 – VOMBERTO ALVES DE SOUZA - Presidente. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1452D8D5068DEBB5010174B97E293B45


